E X E C U T I V O

3
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), quinta-feira, 29 de Abril de 2021.

Instituto de Previdência dos Servidores do Estado do Espírito Santo  - IPAJM -

PROMOÇÃO POR SELEÇÃO - CICLO 2020

EDITAL Nº 04

O PRESIDENTE EXECUTIVO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, considerando as

disposições contidas nos Editais 01, 02 e 03 do Ciclo 2020, que regulamentaram a Promoção por Seleção - Ciclo 2020, torna público, para
conhecimento dos interessados, que nesta data fica homologado o resultado final, em ordem decrescente de pontuação, com a respectiva
classificação, para as carreiras de Advogado, Analista Previdenciário, Assistente Previdenciário e Médico Perito Previdenciário,

conforme ANEXO ÚNICO do presente Edital.

ANEXO ÚNICO

Advogado

NF Vínc Nome Classificação Pontos

3701816 1 GABRIEL DUQUE ZONTA 1º 51.00

Analista previdenciário

NF Vínc Nome Classificação Pontos

3079945 1 TATIANA GASPARINI SILVA STELZER 1º 69.00

2585294 20 GUILHERMO CHIPS MILAGRES 2º 69.00

3071308 1 ALMINO AFONSO MICHALSKY E ALVES 3º 66.00

3098192 1 ANAPAULA GUERREIRO ESTEVAM VIEIRA 4º 65.00

2612020 2 NIUZA REGINA GARCIA ROSA DA CRUZ 5º 65.00

2541939 2 GUSTAVO CAPUCHO DOS SANTOS 6º 61.00

3075826 1 RENATO FERNANDES DUARTE 7º 57.00

3067521 1 NAILANE CAMPOS DE OLIVEIRA 8° 57.00

3059332 1 MARCOS CAVALLERO ALONSO 9° 55.00

592484 4 ANA LUCIA ARANTES 10º 51.00

Assistente previdenciário

Da classe I para a classe II

NF Vínc Nome Classificação Pontos

3629929 1 WILDERSON MELO DE MORAIS 1º 95.00

3628906 1 JACQUELINE DE SOUZA FRANCA 2º 90.00

2986027 2 RAPHAEL DE SA MIRANDA 3º 71.00

Da classe II para a classe III

NF Vínc Nome Classificação Pontos

2790653 1 AWERIK CARLESSO LUCAS 1º 90.00

2998297 1 RONALDO ALVES TEIXEIRA 2º 71.00

2989298 1 DIOGO FRANCISCO DA SILVA 3º 56.00

2987767 1 EFREM AURELIO FORECHI 4º 55.00

Médico perito previdenciário

NF Vínc Nome Classificação Pontos

3530205 2 HENDERSON EDUARTH SCHWENGBER 1º 72.00

2871955 3 CARLOS JOSE LUGON ARANTES 2º 69.00

Vitória (ES), 28 de abril de 2021.

JOSÉ ELIAS DO NASCIMENTO MARÇAL
Presidente Executivo do IPAJM

Protocolo 665214

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 28 de Abril de 2021 às 22:43:56 Código de Autenticação: 1dd1948e